
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 14.12.2023 года                                                                                         № 1866 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 15.05.2023 года № 687 «Об утверждении 

Реестра и схем мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в 

состав Шекснинского муниципального района» 

 

 

В соответствии с ч. 2 ст. 8 Федерального закона от 24.06.1998 года                  

№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом 

от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении Правил 

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 

ведения их реестра», руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение 1, утвержденное постановлением 

администрации Шекснинского муниципального района от 15.05.2023 года              

№ 687, следующие изменения: 

в таблице «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории сельского поселения Чуровское Шекснинского 

муниципального района» строки 24, 25 и 26 исключить; 

в таблице «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории сельского поселения Ершовское Шекснинского 

муниципального района» строку 15 изложить в новой редакции, согласно 

приложению 1 к постановлению. 

2. Внести в приложение 2, утвержденное постановлением 

администрации Шекснинского муниципального района от 15.05.2023 года              

№ 687, следующие изменения: 

схему «Схема мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории сельского поселения Чуровское Шекснинского 



2 
 

муниципального района» изложить в новой редакции, согласно приложению 

2 к постановлению; 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в районной газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                         А.В. Соловьев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Наименование 

муниципально-

го образования 

(сельское 

поселение и 

т.п.)

Наименование 

населенного пункта
Улица Номер дома, литера Географические координаты

Тип 

покрытия

Наличие 

огражде-

ния

Количест-

во 

контейне-

ров 

планируе-

мое

Количест-

во 

контейне-

ров 

фактичес-

кое

Объем 

контейне-

ров

Матери-ал 

контейне-

ров

Способ 

накопления 

КГО

Полное наименование, ИНН, для физических лиц паспортные 

данные

Контактные данные лица, ответсвенного за 

эксплуатацию

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

15 сельское 

поселение 

Ершовское

д. Каликино нет нет 59.532094, 38.341190 асфальт нет 1 1 8 металл контейнер администрация сп Ершовское, ИНН 3524010604 глава сп Ершовское Кораблев С.Н. (81751) 4-

11-42

ИЖД дер. Каликино, д. Задняя

».

Приложение 1 

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального района

от 14.12.2023  года  № 1866

«приложение 1

РЕЕСТР мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Ершовское Шекснинского муниципального района

№ 

п/п

Нахождение места (площадки) накопления ТКО Технические харатеристики мест (площадок) накопления ТКО Собственник места (площадки) накопления ТКО
Источники образования ТКО, которые 

складируются  на месте (площадке) 

накопления ТКО (объекты 

кап.строительства, территории, 

юридические и физические лица)



Приложение 2 

к постановлению администрации 

Шекснинского муниципального района 

от 14.12.2023 года  № 1866 

 

«приложение 2 

 

Схема мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории сельского поселения Чуровское Шекснинского 

муниципального района 

 



 


